
 2018-Чгт    #P

13 июня 2018 г. г.Кемерово

НомерМесто

13.06.2018 Весовая категория 52 кг
1 1

 Весовая категория 72 кг
1 1

НомерМесто

13.06.2018 Весовая категория 59 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 66 кг
1 1

 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 83 кг
1 1

 Весовая категория 120 кг
1 1

 Судейская бригада на помосте:
   Богданов Евгений 3к Топки
   Смолехо Татьяна 2к Кемерово
   Жеброва Юлия 3к Кемерово

Морозова Варвара 3к Кемерово
Степаненко Кирилл 3к Кемерово

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат города Кемерово по пауэрлифтингу (троеборью) среди женщин

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
тяга троеб. разр. очкирожд. разряд регион вес присед жим Вилксу

Губина Алина 2003 - ДЮСШ №4 Кемерово 49,00 70,0 42,5 72,5 185,0 +2 12 241,30 Степаненко А.А.

Шинкоренко Екатерина 1996 -  Кемерово 12 193,61 Голев Н.Н.70,20 65,0 37,5 92,5 195,0 +2 юн

Чемпионат города Кемерово по пауэрлифтингу (троеборью) среди мужчин

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки Вилксу

Федоренко Константин 2002 - ДЮСШ №1 Кемерово 57,80 165,0 87,5 160,0 412,5 +1 12 364,25 Степаненко А.А.
Чугаев Данил 2003 1 юн ДЮСШ №1 Кемерово 58,00 147,5 70,0 125,0 342,5 +2 9 301,45 Степаненко А.А.
Зуев Игорь 2003 2 юн "Атлет" Топки 51,78 75,0 57,5 110,0 242,5 2 юн 8 239,02 Богданов Е.В.
Андрианов Александр 2002 - ДЮСШ №1 Кемерово 52,20 90,0 60,0 90,0 240,0 +2 юн 7 234,56 Степаненко А.А.

Максаков Алексей 2001 3 "Атлет" Топки 64,60 105,0 85,0 140,0 330,0 3 12 263,78 Богданов Е.В.

Седых Никита 1988 1 ДЮСШ №1 Кемерово 73,80 210,0 132,5 190,0 532,5 1 12 383,77 Степаненко А.А.
Сидоров Владислав 2001 -  Кемерово 66,80 85,0 52,5 105,0 242,5 - 9 188,55 Голев Н.Н.

Зубков Кирилл 2000 2 ДЮСШ №1 Кемерово 82,50 180,0 100,0 180,0 460,0 2 12 308,16 Степаненко А.А.

+кмс 12Мыцков Андрей 1989 - ОЦДОД "Троеборец"Кемерово 108,80 410,40 самостоятельно

ст.
бок.
бок.
сек.

245,0 195,0 255,0 695,0

тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

1 Мыцков Андрей     410,40      695,0     108,80

2 Седых Никита     383,77      532,5      73,80

3 Федоренко Константин     364,25      412,5      57,80

4 Зубков Кирилл     308,16      460,0      82,50

5 Чугаев Данил     301,45      342,5      58,00

6 Максаков Алексей     263,78      330,0      64,60

7 Зуев Игорь     239,02      242,5      51,78

8 Андрианов Александр     234,56      240,0      52,20

9 Сидоров Владислав     188,55      242,5      66,80



 2018-Чгт    #P

Главный судья соревнований Степаненко Александр, гор.Кемерово

Главный секретарь соревнований Синдикас Надежда, гор.Кемерово

13 июня 2018 г. г.Кемерово

НомерМесто

13.06.2018 Весовая категория 57 кг
1 1

 Весовая категория 72 кг
1 1

 Весовая категория 84 кг
1 1

НомерМесто

13.06.2018 Весовая категория 59 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

 Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 74 кг
1 1

 Весовая категория 83 кг
1 1

 Судейская бригада на помосте:
   Смолехо Татьяна 2к Кемерово
   Шастунова Серафима 2к Кемерово
   Степаненко Кирилл 3к Кемерово

Жеброва Юлия 3к Кемерово
Синдикас Надежда 2к Кемерово

Главная судейская коллегия

1 Степаненко Александр - главный судья 1к Кемерово
2 Синдикас Надежда - главный секретарь 2к Кемерово
3 Шастунова Серафима - зам. главного судьи 2к Кемерово
4 Смолехо Татьяна - зам. главного секретаря 2к Кемерово

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат города Кемерово по пауэрлифтингу (троеборью классическому) среди женщин

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
тяга троеб. разр. очкирожд. разряд регион вес присед жим Вилксу

Бочкова Ленора 2004 - ДЮСШ №4 Кемерово 56,40 82,5 42,5 70,0 195,0 +2 12 228,16 Загрудний А.С.

Мыцкова Анна 1988 -  Кемерово 71,40 87,5 55,0 110,0 252,5 +2 12 247,83 Мыцков А.

Кадникова Дианна 2000 - ДЮСШ №1 Кемерово 72,70 55,0 Степаненко А.А.30,0 75,0 160,0 +3 юн 12 155,17

Чемпионат города Кемерово по пауэрлифтингу (троеборью классическому) среди мужчин

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки Вилксу

Волков Данил 2003 2 ДЮСШ №5 Кемерово 53,80 115,0 65,0 140,0 320,0 2 12 303,18 Валетский И.Б., Синдикас Н.В.
Лихоманов Кирилл 2001 - "Атлет" Топки 58,80 75,0 57,5 100,0 232,5 +2 юн 9 202,02 Богданов Е.В.
Апашкин Станислав 2006 - ДЮСШ №1 Кемерово 48,40 75,0 40,0 105,0 220,0 +3 юн 8 233,29 Степаненко А.А.
Баштанов Александр 2005 - ДЮСШ №1 Кемерово 56,10 65,0 45,0 80,0 190,0 - 7 172,66 Степаненко А.А.
Стаценко Данил 2007 - ДЮСШ №5 Кемерово 51,70 65,0 32,5 82,5 180,0 - 6 177,71 Валетский И.Б., Синдикас Н.В.

Сапегин Алексей 2000 1 ДЮСШ №4 Кемерово 62,80 150,0 92,5 190,0 432,5 +кмс 12 354,18 Загрудний А.С.
Долгулев Данила 1998 МС СШОР по т.а. Кемерово 59,80 130,0 102,5 130,0 362,5 2 9 310,11 Валетский И.Б., Синдикас Н.В.
Валетский Владислав 2000 1 ДЮСШ №5 Кемерово 65,60 112,5 72,5 176,5 361,5 2 8 285,28 Валетский И.Б., Синдикас Н.В.
Локтяев Вячеслав 1999 - СК "Кировец" Кемерово 60,55 87,5 65,0 120,0 272,5 +1 юн 7 230,49 Валетский И.Б.

Евдокимов Владимир 1998 1 СК "Кировец" Кемерово 69,60 140,0 105,0 160,0 405,0 2 12 304,84 Валетский И.Б.

2 12Горяченков Евгений 1985 КМС ДЮСШ №1 Кемерово 78,80 306,75 Степаненко А.А.

ст.
бок.
бок.
сек.

140,0 122,5 182,5 445,0

тех. контр.



 2018-Чгт    #P

Главный судья соревнований Степаненко Александр, гор.Кемерово

Главный секретарь соревнований Синдикас Надежда, гор.Кемерово

     362,5      59,80

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

     405,0      69,60

1 Сапегин Алексей     354,18      432,5      62,80

2 Долгулев Данила     310,11

     361,5      65,60

3 Горяченков Евгений     306,75      445,0      78,80

4 Евдокимов Владимир     304,84

     272,5      60,55

5 Волков Данил     303,18      320,0      53,80

6 Валетский Владислав     285,28

     180,0      51,70

7 Апашкин Станислав     233,29      220,0      48,40

8 Локтяев Вячеслав     230,49

Кемерово

9 Лихоманов Кирилл     202,02      232,5      58,80

10 Стаценко Данил     177,71

3 Шастунова Серафима - зам. главного судьи 2к Кемерово

Главная судейская коллегия

1 Степаненко Александр - главный судья 1к

4 Смолехо Татьяна - зам. главного секретаря 2к Кемерово

2 Синдикас Надежда - главный секретарь 2к Кемерово


